INDICAÇÃO Nº 01024/2011
Reitera Indicação nº 926/2011, que “Solicita placa de denominação na Rua Antonio Firmino de Moraes, descrita conforme Lei Municipal 2.521/99.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando placa de denominação na Rua Antonio Firmino de Moraes, descrita conforme Lei Municipal 2.521/99.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que a referida via pública não conta com a placa indicativa de denominação, prejudicando sua localização pelos munícipes.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de agosto de 2011.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 04945/2011
/JM

Leitura em Plenário

Na 24ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 17/08/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário